
 
 

CODICE SCUOLA 
LOTD002015 

 
IIS DI SANT’ANGELO LODIGIANO 

C.F. 92500340150   C.M. LOIS00200V  C.U. UF1YPM 
 

IIS  “RAIMONDO PANDINI” 
V.le EUROPA n.4, 26866 SANT’ANGELO LODIGIANO (LO) 

LAS  “CALLISTO PIAZZA” 
(Sezione associata) Via FASCETTI, n. 3 26900 LODI 

 
 

CODICE SCUOLA 
LOSL002016 

 
 

IIS “RAIMONDO PANDINI” LAS “CALLISTO PIAZZA” Tel. 0371 210076 - fax 0371 210078 
sito internet: http://www.iispandinipiazza.edu.it 

LOIS00200V@ ISTRUZIONE.IT   Pec: LOIS00200V@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
 

 

 

Prot.3771/2021 del 12/07/2021 
         
 
Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto di III fascia del personale ATA 
per il triennio 2021/2024. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

AI SENSI DEL D.M. N. 50 del 3 marzo 2021 
 
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Lodi 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione, sull’albo on line della scuola, delle graduatorie provvisorie d’Istituto di III 
fascia del  personale ATA per il triennio 2021/2024. 
Ai sensi dell’art. 8 del suindicato Decreto Ministeriale, avverso l’esclusione o nullità, 
nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo, entro 10 giorni dalla pubblicazione 
delle graduatorie provvisorie, al Dirigente scolastico che gestisce le domande di 
inserimento. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione degli errori 
materiali. 
 
Sant’Angelo Lodigiano, il 12/07/2021 
 

La Dirigente scolastica 
Dott.ssa Daniela Verdi  

(Documento firmato digitalmente ai sensi della normativa) 

 

http://www.iispandinipiazza.edu.it/

